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Ordinær generalforsamling i Topdanmark 2. april 2020

Den ordinære generalforsamling blev gennemført i henhold til den udsendte dagsorden, og årsrapporten med bestyrelsens

korrigerede forslag til anvendelse af årsresultatet blev godkendt.

Generalforsamlingen vedtog bestyrelsens korrigerede forslag om udlodning af udbytte på 765 mio. kr. svarende til 8,50 kr.

pr. aktie.

Generalforsamlingen vedtog bestyrelsens forslag om at optage et punkt om vejledede afstemning om vederlagsrapporten

på standarddagsordenen i vedtægterne.

Generalforsamlingen godkendte endvidere bestyrelsens forslag om ændring af lønpolitikken.

Desuden godkendte generalforsamlingen bestyrelsens forslag om fastholdelse af bestyrelsens ordinære grundhonorar for

regnskabsåret 2020 på 385.000 kr.

Der var indkommet forslag fra Topdanmarks aktionær, Thomas Meinert Larsen, hvorefter han foreslår, at

generalforsamlingen anbefaler at bestyrelsen årligt offentliggør en redegørelse for udøvelse af aktivt ejerskab i kul, olie- og

gasselskaber med henblik på at sikre, at disse fossile selskaber stopper misinformation om klimaet og stopper udførelse af

lobbyvirksomhed der modarbejder Paris-aftalen om sikring af under 1,5 grader eller maksimalt 2 graders global

opvarmning. Bestyrelsen anbefales ydermere at frasælge aktier og obligationer i de kul, olie- og gasselskaber, hvor det

aktive ejerskab ikke fører til stop for sådanne aktiviteter inden udgangen af år 2022. Thomas Meinert Larsens forslag blev

ikke vedtaget.

Anne Louise Eberhard, Cristina Lage, Petri Niemisvirta, Morten Thorsrud, Ricard Wennerklint og Jens Aaløse blev genvalgt til

bestyrelsen.

Bestyrelsen har konstitueret sig med Ricard Wennerklint som formand og Jens Aaløse som næstformand.

Revisionsudvalget består af Ricard Wennerklint (formand), Anne Louise Eberhard og Cristina Lage.

Aflønningsudvalget består af Ricard Wennerklint (formand), Jens Aaløse og Mette Jensen.

Nomineringsudvalget består af Ricard Wennerklint (formand) og Jens Aaløse.

Ernst & Young P/S, blev genvalgt som revisor for Topdanmark.

Som meddelt i Selskabsmeddelelsen nr. 05/2020 har Topdanmark valgt at suspendere resultatprognosen for 2020 på grund

af den nuværende volatile situation.
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Om Topdanmark A/S

Topdanmark er et af landets største forsikrings- og pensionsselskaber.

I mere end 100 år har vi hjulpet vores kunder med at passe på det, der betyder mest. Forebygge og begrænse skader. Sikre

økonomisk tryghed før og efter pensionsalderen. Til gavn for både mennesker og miljø.

Det gør os til en attraktiv virksomhed – ikke kun for vores kunder, men også for vores medarbejdere, aktionærer og verden

omkring os.
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